

بارش برف اردبیل را سفیدپوش کرد

بارش برف پاییزی مناطقی از استان اردبیل را سفیدپوش کرد و موجب کندی تردد در جاده‌های این استان شد.

در حالی که سال آبی جاری در استان اردبیل روزهای کم بارشی را سپری کرده بود، از بامداد امروز بارش رحمت الهی مناطق مختلف استان اردبیل از جمله مرکز استان را سفیدپوش کرده است.

راه‌های استان اردبیل لغزنده است/ رانندگان احتیاط کنند

در همین زمینه مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان اردبیل گفت: به علت بارش برف و برودت دمای هوا اغلب محورهای ارتباطی استان لغزنده است و لازم است رانندگانی که قصد تردد در راه‌های استان را دارند ضمن به همراه داشتن تجهیزات زمستانی، با احتیاط تردد کنند.

کلیم‌الله وثوقی اظهار کرد: پیرو بارشی که از بامداد امروز به ویژه در مرکز و جنوب استان آغاز شده است راهداران در محورهای ارتباطی حضور دارند تا مردم مشکلی در تردد نداشته باشند.

وی اضافه کرد: با تلاش راهداران تمامی محورهای مواصلاتی استان باز است اما با توجه به بارش برف و افت دما اغلب محورها لغزنده و یخبندان است حتما لازم است رانندگان زنجیر چرخ به همراه داشته باشند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان اردبیل خاطرنشان کرد: جاده خلخال- پونل به خاطر برف‌گیر و بهمن‌گیر بودن با شروع زمستان به خاطر مسائل ایمنی مسدود و فروردین سال بعد بازگشایی می‌شود.

وی به رانندگان و مسافری توصیه کرد: قبل از سفر طی تماس با شماره تلفن گویای ۱۴۱ از آخرین وضعیت محورهای مواصلاتی مطلع شده و حتما زنجیر چرخ و سوخت کافی به همراه داشته باشند.

وثوقی همچنین به رانندگان توصیه کرد قبل از سفر از ایمنی وسیله نقلیه خود اطمینان داشته باشند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل همچنین به روستاییان توصیه کرد حتماً از تردد شبانه در محورهای روستایی خودداری کنند.

به گفته وثوقی، تردد شبانه در محورهای کوهستانی ممکن است با توجه به نبود امکان برقراری ارتباط تلفنی و احتمال مسدود شدن راه‌ها برای مسافران خطرآفرین باشد.

اطلاعیه آموزش و پرورش اردبیل در خصوص فعالیت آموزشی مدارس

این در حالی است که روابط عمومی آموزش و پرورش استان اردبیل در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دلیل برودت هوا و بارش برف در اردبیل، سرعین، نیر، هیر، نمین، مشگین‌شهر، لاهرود و ارشق فعالیت‌های آموزشی مدارس پیش دبستانی و ابتدایی در نوبت صبح به صورت غیرحضوری خواهد بود.

بر اساس این اطلاعیه، فعالیت‌های آموزشی در شهرستان‌های خلخال و کوثر در تمام دوره‌های تحصیلی در نوبت صبح و عصر و در شهرستان گرمی تمامی دوره‌های تحصیلی در نوبت صبح به صورت غیرحضوری خواهد بود.